
 

 

Araç masraflarını azaltacak öneriler 

Günümüzde araç sahibi olmak hem iş hem de özel hayatta önemli 

ihtiyaçlar arasında yer alıyor. Bu önemli ihtiyaç, aylık ve yıllık olmak 

üzere sabit giderleri ve aniden ortaya çıkan masrafları da beraberinde 

getiriyor. 150 yılı aşkın köklü geçmişiyle Generali Sigorta, araç 

masraflarını azaltacak ve araçların daha az sorun çıkarmasını 

sağlayacak önerileri paylaştı.  

 

Araç bakımını düzenli yaptırmak 

Hem aracın performansı, kullanım ömrü hem de sürüş güvenliği ve 

yasal açıdan düzenli bakım yaptırmak bir zorunluluk. Araç ile ilgili tüm 

bakım ve onarım işlemlerini yetkili servisler aracılığıyla geciktirmeden 

zamanında yapmak, ansızın oluşabilecek birçok masrafın önüne 

geçilmesini sağlar. 

 

Ani hız değişimlerine dikkat etmek 

Ani hız değişimleri ve aşırı hız yapmak aracın daha fazla yakıt 

tüketmesine neden olur. Ani hız değişimlerine dikkat ederek araç 

masrafları azaltmak mümkündür. Bu durum %30’a varan yakıt 

tasarrufu sağlar. 

 

Lastik basınç değerini düzenli ölçmek 

Lastiklerin basınç seviyeleri, yakıt tüketiminde önemli noktalardan 

biridir. Araç için en ideal lastik basınç değeri, aracın en iyi yol tutuş 

şeklini almasını sağlayacak ve yakıt tüketimini düşürecektir. Lastik 

basınç değeri ne çok düşük ne de çok yüksek olmalıdır.  

 

Klimayı doğru kullanmak 

Araç sıcaklığını ideal seviyeye getiren klimalar, hem sürücü hem de 

yolcular için oldukça önemlidir. Baharın sıcak dönemerinde ve yaz 

aylarında aracı kullanmadan önce ya da araca biner binmez camlar 

açılmalı, aracın içindeki sıcak havanın dışarı atılması sağlanmalıdır. 

Ayrıca araç yüksek devirde sürüş halindeyken klima devreye 

sokulmamalı, düşük hızdayken klima çalıştırılmalıdır. 
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Modüler kasko yaptırmak 

Generali Sigorta’nın “Benim Kaskom” kasko sigortasında olduğu 

üzere, esnek yapısı ile araç sahibinin kendi kasko teminat paketlerini 

oluşturmasına olanak tanıyan modüler kasko sigortası, ihtiyaç 

dahilinde olmayan teminatlara ekstra prim ödeme zorunluluğunu da 

ortadan kaldırıyor. Modüler kasko sigortasının sağladığı bu avantajlar 

araç sahiplerine maddi anlamda önemli oranda kazanç ve tasarruf 

imkanı sunuyor.  

  

Generali Hakkında:  

En büyük global sigorta ve varlık yönetimi sağlayıcılarından biri olan Generali, 

1831'de kuruldu. Grup, 2019'da 69,7 milyar Euro'nun üzerinde toplam prim 

geliri ile dünyanın 50 ülkesinde faaliyet gösteriyor. 61 milyon müşteriye hizmet 

veren ve yaklaşık 72.000 çalışanı bulunan Grup, Avrupa'da lider konumda yer 

alırken, Asya ve Latin Amerika’da yükselen bir varlığa sahip. Generali’nin 

amacı, benzersiz dağıtım ağı sayesinde yenilikçi ve kişiselleştirilmiş çözümler 

sunarak müşterilerinin ömür boyu ortağı olmak.  

 

 


